

وزیر کشور توئیت جنجالی خود را پاک کرد
وزیر کشور توئیت جنجالی خود درباره دور دوم انتخابات را پاک کرد. به گزارش «تابناک»، احمد وحیدی، وزیر کشور پس از واکنش‌ها به توئیتی که درباره دور دوم انتخابات مجلس منتشر کرده بود را از صفحه کاربری خود حذف کرد. وی پس از انتخابات نوشته بود: مردم حماسه آفرینند.

مفصلنامه

سایت حسن روحانی به اظهارات سخنگوی شورای نگهبان درباره علت رد صلاحیت رئیس جمهور سابق در انتخابات مجلس خبرگان واکنش نشان داد. دفتر رئیس جمهور ایران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: موارد رد صلاحیت حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صورت اجمالی و تفصیلی برای آگاهی عموم منتشر خواهد شد.

سال هیجدهم - شماره ۷۹۶ - چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۶ ذی القعدة ۱۴۴۵ - قیمت ۲۵۰۰ تومان

انکاس آینه

فرمانداری ویژه، رفتار تبعیض آمیز وزارت کشور و کوتاهی نماینده

نگارنده این سطور هیچ‌گونه مخالفتی با ارتقای فرمانداری شهرستان اردکان به فرمانداری ویژه و واگذاری این امتیاز به دیگر شهرهای استان ندارد آن چه که بدان اشاره می‌گردد موری بر اظهارات متناقض مسئولان ارشد اجرایی استان در این زمینه خواهد بود و این که چرا کارگزاران و مدیران و با نمایندگان بعضی از مناطق استان که به مراتب شرایطی بهتر از اردکان داشتند نتوانستند به این امتیاز دست یابند و از همه مهمتر چگونه به اصطلاح یک شبه مخالفت استاندار تبدیل به موافقت می‌گردد و در نماز جمعه حاضر می‌شود و مطالبی اظهار می‌دارد که در این مقاله به بخش‌هایی از آن با طرح سؤالاتی اشاره خواهد گردید. در ۱۷ اسفندماه سال گذشته رئیس شورای اسلامی شهر اردکان در اعتراض به تصمیم استان در لغو تصویب فرمانداری ویژه اردکان استعفا داد و از جمله در استعفا نامه خود نوشت: «...همشهریان ارجمند - مردم شریف اردکان! رخدادهای این روزها و جبهه‌گیری‌ها و جفاها و بی‌بانه‌های واهی و خط و نشان‌هایی که از سوی برخی مرکز نشینان در حق اردکان عزیز می‌شود، من را با این پرسش اساسی روبرو کرده که آیا ماندن در جایگاهی که با رای و خواست مردم این شهر به دست آمده، به قیمت سکوت در برابر این ناملایمات، روا و به‌جاست؟... من که همواره به عهد خود با مردم اردکان بر سر دفاع از منافع عمومی این شهرستان تا آخرین توان پایبند بوده‌ام، باید اکنون به روشنی به شما همشهریان عزیزم بگویم که آنچه این روزها بر اردکان از مسیر برخی جفاها و نگاه‌ها می‌گذرد، به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست و آنچه می‌بینم با رایی و سکوت و گفتاری قابل حل نیست... آیا فکر نمی‌کنید چنین تصمیماتی که هیچ توجیه منطقی و خردورزانه‌ای در پشت آنها نیست، تا چه حد می‌تواند به جمهوری‌ت این نظام مقدس خدشه وارد نماید و به اعتماد مردم لطمه بزند و آنان را ناامید سازد؟ اکنون، هم صدا با مردم عزیز اردکان و در راستای اعتراض به این روند نادرست و حق‌کنشی آشکار، از سمت ریاست شورای شهر اردکان استعفاء داده و در کنار همشهریان عزیزم خواهیم ایستاد. بدون شک، آنچه مسلم است این است که، حق گرفتنی است (با هر توان و...) مسعود نوریان اردکانی»

اعضای شورای اسلامی شهر یزد و محمد صالح جوکار نماینده مردم یزد و اشکذر در دفاع از شهر و دیپاری که عضویت در شورا و یا نمایندگی مردم شریف آن را به عهده داشتند چه پاسخی به مسعود نوریان اردکانی دادند و چه دفاعی از حق تقدم شهر و دیار خود ارائه نمودند؟

یکی دو روز بعد استاندار اعلام نمود: «برای تصویب فرمانداری ویژه شهرستان‌ها ۵ شرط وجود دارد که در صورت تحقق آن یک شهرستان می‌تواند حائز فرمانداری ویژه شود. هیچ‌کدام از شهرستان‌های استان یزد حائز ۵ شرط فرمانداری ویژه نیستند و شهرستان اردکان هم فقط سه شرط از ۵ شرط را داراست اما به دلیل شرایط اردکان و چند شهرستان دیگر استان طرح فرمانداری ویژه آن‌ها را به وزارت کشور ارسال کردیم. اما تاکید کردیم که پرونده تمامی شهرستان‌ها باید همراه با هم بررسی شود و فرمانداری ویژه برای یک شهرستان موجب ایجاد نارضایتی در بین مردم خواهد شد. علاوه بر اینکه هیچ‌کدام از شهرستان‌های استان هم شرایط کامل فرمانداری ویژه را ندارند، اعلام این موضوع در ایام انتخابات موجب ایجاد فضای نامناسب خواهد شد. بنابراین استانداردی مخالفتی با فرمانداری ویژه شهرستان اردکان نداشته و تشکیل پرونده برای چند شهرستان و ارسال به وزارت کشور نیز بر این موضوع دلالت دارد.» گرچه استاندار به اشتباه گفت اردکان ۳ شرط از ۵ شرط را که باید: ۱- جمعیت شهرستان حداقل ۲۵۰ هزار نفر باشد ۲- جمعیت مرکز شهرستان حداقل ۱۲۵ هزار نفر ۳- فاصله شهرستان از مرکز استان ۱۲۵ کیلومتر ۴- سابقه فرمانداری حداقل ۵۰ سال ۵- مساحت شهرستان ده هزار کیلومتر باشد و در واقع شهرستان اردکان دو شرط از پنج شرط را دارد.

پیش از آن نیز مدیرکل سیاسی، انتخاباتی و تقسیمات کشوری استانداری استان گفته بود: «از پارسال، برخی از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، مطالباتی را برای ایجاد فرمانداری ویژه شهرستان‌های حوزه انتخابیه خود داشتند، لیکن با توجه به شرایط خاص و ویژه‌ای که قانونگذار برای ایجاد فرمانداری ویژه قائل شده است.

مجلس نهم ۲۴ درصد مجلس دوازدهم ۸ درصد



در دور دوم انتخابات مجلس نهم میزان مشارکت در تهران نزدیک به ۲۴ درصد بود و نزدیک به یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در تهران در دور دوم رای دادند.

دارند. ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب اسلامی (امنا) با ۱۶ کاندیدای اختصاصی در جایگاه سوم و جبهه موسوم به «صبح ایران» نیز با ۱۱ کاندیداهای اختصاصی در جایگاه بعدی قرار دارد. کمترین کاندیدای اختصاصی راه‌یافته به مجلس دوازدهم متعلق به شورای وحدت نیروهای انقلاب اسلامی با ۴ کاندیداست. تحلیل نظرسنجی‌های ملی پیش و پس از افشاکاری‌ها، حکایت از کاهش چهار درصدی میزان مشارکت در انتخابات اسفند ۱۴۰۲ داشت. در دوم انتخابات مجلس نهم میزان مشارکت در تهران نزدیک به ۲۴ درصد بود و نزدیک به یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در تهران در دور دوم رای دادند. نفر اول تهران در دور دوم هم بیژن نوباوه‌وطن بود که نزدیک به

۴۹۱ هزار و ۷۹۹ رای آورد. این آمار حالا و در مقایسه با انتخابات مجلس دوازدهم که آن هم درون‌اصولگرایی بود و در دور دوم کشیده شده کاهش قابل توجهی داشت. میزان مشارکت در تهران در دور دوم انتخابات ۸ درصد بود و نفر اول دور دوم هم اتفاقاً بیژن نوباوه‌وطن بود که رای او این‌بار ۲۷۱ هزار و ۹۴ بود. در انتخابات مجلس نهم در دور دوم نفر اول تهران تقریباً ۱۰ درصد از آرا را به خود اختصاص داده است درحالی‌که این میزان با در نظر گرفتن ۷ میلیون از واجدین شرایط در تهران نفر اول تهران در دور دوم به ۳ درصد رسیده است. انتخابات در این دوره مجلس به زیر ۵۰ درصد رسید و حتی در برخی شهرها مثل تهران مشارکت به زیر ۱۰ درصد رسیده است.

فرهیختگان نوشت: با پایان انتخابات حالا می‌توان تحلیل دقیق‌تری درباره میزان مشارکت جریان‌شناسی نمایندگان منتخب و نسبت آن با اولویت‌های مجلس آینده داشت. بررسی‌ها نشان می‌دهد که بیشترین کرسی مجلس دوازدهم، در انحصار کاندیداهای اختصاصی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب (شاناب) با ۵۸ کرسی است. پس از شاناب، اصلاح‌طلبان با کسب ۴۰ کرسی قرار

نماینده اول تهران با کمی بیش از سه درصد در دور دوم وارد مجلس شد!

نماینده محلات در مجلس یازدهم، که این دوره از تهران کاندیدا شده بود، ۲/۵۵ درصد از آراء کل واجدین شرایط پایتخت را کسب کرده است. پیشتر معاون سیاسی استاندار تهران واجدین شرایط رأی دادن در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلامشهر ۷ میلیون و ۷۷۵ هزار و ۳۵۷ نفر اعلام کرده بود که در این دوره مجموع آراء صحیح برابر با ۵۵۲۶۴۴ رأی بود.

چند درصد از واجدین شرایط رأی دادن راهی بهارستان شده‌اند. اعداد و ارقام و درصدها نشان می‌دهند که منتخبان تهران به خصوص این ۱۶ منتخب، که در دور دوم به مجلس راه پیدا کردند، پایین‌ترین آرای واجدین شرایط را کسب کرده‌اند. بر همین اساس بیژن نوباوه که بیشترین رأی تهران در دور دوم را کسب کرده، نماینده ۳/۴۸ درصد از واجدین شرایط در پارلمان خواهد بود. علیرضا سلیمی،

تهران به عنوان پایتخت و نبض سیاسی کشور منتشر نشده، اما آمار تعداد آرای منتخبان، می‌تواند حدودی میزان مشارکت در تهران را مشخص کند. بر این اساس، تعداد آرای کسب شده توسط هر یک از ۱۶ منتخب تهران در مرحله دوم، با تعداد واجدین شرایط رأی دادن در حوزه انتخابیه تهران، ری، پردیس و اسلامشهر، نسبت بسته شده و به صورت درصدی مشخص شده که این ۱۶ منتخب جدید، با آرای

هر کجا قدم می‌گذارید مردم از گرانی و سختی زندگی می‌گویند

اساسی دانسته و گفت: امیدوارم با تلاش شما که انصاف هم مشغول خدمت هستید و با سابقه‌ای که از شما سراغ دارم میدانم تلاش شما این است که این مشکلات را حل کنید و ما هم دعا می‌کنیم با همان اخلاص برای خدمت به نظام و انقلاب و مردم موفق باشید و این خدماتی که انجام شده را به مردم اطلاع‌رسانی کنید. شایان ذکر است در ابتدای این دیدار رئیس‌گزارش جامعی از عملکرد و خدمات دولت بیان نمود و اظهار امیدواری کرد ان‌شاءالله مشکلات باقی‌مانده حل خواهد شد.

آیت‌ا... نوری همدانی در دیدار با رنئسی گفت: این که شما شبانه‌روز خدمت می‌کنید و با اخلاص در حال فعالیت هستید شکی نیست، اما امروز اقتصاد و معیشت مردم در سختی زندگی می‌گویند. آیت‌ا... نوری همدانی در دیدار با رنئسی گفت: هرکجا قدم می‌گذارید، مردم از گرانی و سختی زندگی می‌گویند. به گزارش شفقنا: آیت‌ا... نوری همدانی صبح جمعه در دیدار رئیس جمهور، ضمن تبریک میلاد فرخنده حضرت فاطمه المعصومه علیها السلام و آغاز دهه

کرامت، از گزارش او و خدمات انجام شده که در گزارش بیان شده بود تشکر نمودند و با بیان نکاتی از نهج‌البلاغه در باب خدمت به مردم گفت: اینکه شما شبانه‌روز خدمت می‌کنید و با اخلاص در حال فعالیت هستید شکی نیست، اما امروز اقتصاد و معیشت مردم در سختی زندگی می‌گویند. آیت‌ا... نوری همدانی در دیدار با رنئسی گفت: هرکجا قدم می‌گذارید، مردم از گرانی و سختی زندگی می‌گویند. به گزارش شفقنا: آیت‌ا... نوری همدانی صبح جمعه در دیدار رئیس جمهور، ضمن تبریک میلاد فرخنده حضرت فاطمه المعصومه علیها السلام و آغاز دهه

گزیده مطالب این شماره:

دولت از شعار ساخت یک میلیون مسکن در سال عقب نشست؟! ۲

کمیسیون زنان بنیاد باران از معصومه ابتکار تقدیر کرد ۲

محدودیت‌های دولت رئیسی درباره‌ی انتشار روزنوشت‌های هاشمی رفسنجانی ۲

حق انتقاد از معلمان را به رسمیت بشناسید ۳

امید و شادی که ما داریم بالای‌ها ندارند! «زبان‌دراز» ۴

کمبود دارو مهم‌تر است یا پوشش کارکنان داروخانه؟! ۲

حدود یک‌سال پیش هم خبر اجبار پوشیدن مقنعه برای کارکنان داروخانه‌ها منتشر شد. انتشار این اخبار درحالی است که بیماران در ایران با معضل جدی کمبود دارو مواجهند. عصارایران - چند وقتی است پوشش کارکنان داروخانه‌ها از تامین دارو مهمتر شده است. به تازگی اخباری منتشر شده که می‌گفت سهمیه داروی داروخانه‌ها بستگی به حجاب کارکنان آن دارد. وزارت بهداشت بعد از آن خبر را تکذیب کرد و روابط عمومی وزارتخانه گفت منظور از این دستورالعمل تفکیک پرسنل و مسئول فنی بوده است. حدود یک‌سال پیش هم خبر اجبار پوشیدن مقنعه برای کارکنان داروخانه‌ها منتشر شد. انتشار این اخبار در حالی است که بیماران در ایران با معضل جدی کمبود دارو مواجهند و وظیفه وزارت بهداشت تامین دارو برای بیماران است.

آمار دروغ، دروغ آماری در مورد طلاق ۲

محمدجواد آذری جهرمی وزیر پیشین ارتباطات در مطلبی با عنوان «آمار دروغ، دروغ آماری» نوشت: خیرگسزای دولت، ایرنا، به نقل قول از سازمان ثبت احوال نوشت: «پس از سه دهه، آمار طلاق در کشور کاهش شده». آقای عباس عبدی هم نوشت: «سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۶ هزار طلاق و حدود ۴۰ هزار ازدواج کمتر شده. پس نسبت طلاق به ازدواج کمتر نشده که بیشتر هم شده. از ۳۶/۰ به ۴۲/۰ رسیده است». مشخص است که ثبت احوال آمار دروغ نداده است اما نوع انعکاس خبر توسط ایرنا، القای دروغ آماری است. بسیاری از آمارهای اقتصادی که این روزها مطرح می‌شود هم همین گونه‌اند، دروغ آماری!

بنگاه ۱۰۰ میلیاردی یک نیروی نیابتی ۲

رانفی‌پور که سال‌ها در یک گعده‌ی کوچک و طیفی از نوجوانان فعال بود، شش‌ماه قبل، یک‌باره از یک جهری توئیتری خود را در قامت لیبر سیاسی تصویر کرد. اکنون فاش شده که بیش از صد میلیارد در موسسه «مصاف» رانفی‌پور جابه‌جا شده؛ محبی از نزدیکان قالیباف تلویحا مدعی ست که پولشویی اتفاق افتاده است.

بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

همکار محترم جناب آقای محمدتقی آیت‌اللهی با تاسف در گذشت حاجیه بهجت خانم آیت‌اللهی والده همسر مکرمه‌تان را به جنابعالی و فرزندان آن مرحومه و یکایک بازماندگان تسلیت عرض می‌نمایم و از درگاه ایزد متعال در خواست می‌نمایم فقیده سعیده بهجت خانم آیت‌اللهی را با سید و سالار شهیدان و سرور آزادگان حضرت اباعبدالله...الحسین(ع) و صالحان و نیکوکاران محشور و به یکایک اقوام و خویشاوندان سلامتی و تندرستی عطا فرماید. بهشت برین جایگاهش باد.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)

جاودانگی و ابدیت فقط او را سزاست

همکار محترم جناب آقای جمال ضیایی با تائر در گذشت حاجیه خانم سلطان سلیمی منشادی والده گرامی را به شما همکار ارجمند و همه بازماندگان تسلیت می‌گویم و از درگاه ایزد یکتا مسالت می‌نمایم آن مرحومه را با ائمه اطهار صلوات... علیهم اجمعین و خوبان و صالحان محشور فرماید و به کلیه اقوام و خویشاوندان و خانواده گرامی ضیایی و وابستگان سلامتی و شکیبایی عطا فرماید. بهشت برین جایگاهش باد.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی(ع)

انعکاس آیین

فرمانداری ویژه، رفتار تبعیض آمیز وزارت کشور و کوتاهی نماینده

هیچ‌یک از شهرستان‌های استان از این شرایط برخوردار نبودند... با عنایت به عدم برخورداری شهرستان‌های مزبور از شاخص‌های قانونی مورد نیاز برای ایجاد فرمانداری ویژه و برای جلوگیری از هرگونه شانبه و تبعیضی، استانداری یزد در مکاتبات با وزارت کشور همواره بر تحقق یا عدم تحقق این امر برای هر سه شهرستان به صورت هم‌زمان تاکید داشته و دارد. او ادامه داد: باتوجه به عدم برخورداری شهرستان‌های مزبور از ضوابط قانونی برای ایجاد فرمانداری ویژه و همچنین ضرورت رعایت عدالت میان این شهرستان‌ها، موضع ثابت استانداری یزد از ابتدا، تحقق یا عدم تحقق آن برای هر سه شهرستان به صورت هم‌زمان بوده است...»

استانداری یزد در تاریخ ۱۲ اردیبهشت‌ماه مصوبه فرمانداری ویژه شهرستان اردکان از سوی وزارت کشور را اعلام و از کلیه کسائی که در این مهم نقش داشتند از جمله‌امام‌جمعه و نماینده اردکان تشکر کرد چند روز بعد که به اصطلاح ورق برگشته بود دکتر مهران فاطمی در نماز جمعه شهرستان اردکان حضور یافت و سخن از اقدامات ۲ ساله دولت سیزدهم گفت و از نقش محوری امام جمعه و پیگیری‌های دلسوزانه نماینده اردکان یاد کرد و مدیر کل سیاسی استانداری از پیگیری فرمانداری ویژه دو شهرستان دیگر (مبید و یزد) توضیحاتی ارائه نمود. مناسب است به اطلاع خوانندگان آیینه یزد برسد که ده‌ها میلیون ایرانی شاهد و ناظر هستند وعده‌های پیش از خرداد سال ۱۴۰۰ سید ابراهیم رئیسی تحقق نیافته، قیمت بسیاری از اجناس تا چند صد درصد گران تر شده، تورم و گرانی کمر مردم را شکسته، بهای سکه و دلار نسبت به خرداد ۱۴۰۰ افزایش چند برابری داشته اما پی‌درپی دولت‌مردان توپ را در زمین دولت یازدهم و دوازدهم می‌اندازند و استاندار هم در نماز جمعه اردکان با تمسک به این روش تعداد مدارس ساخته شده در سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ را با سه سال اخیر مقایسه کرد و داد سخن داد و وزیر کشور هم پس از پایان رأی گیری مرحله دوم انتخابات تهران و بعضی از شهرهای دیگر که آمار شرکت‌کنندگان حکایت از شرکت حداکثر ۸ درصد حائزین شرکت در انتخابات را دارد می‌گوید: «مردم حماسه آفرینند و هفت درصد آمار شرکت‌کنندگان در مرحله دوم نسبت به دوره‌های دوم سال‌های قبل افزایش نشان می‌دهد!» بنابراین چون لطف دولت سیزدهم شامل حال مردم اردکان شده و به فرمانداری ویژه ارتقا یافته‌اند باید شاکر درگاه الهی باشند بدان امید که امامان جمعه و نمایندگان دیگر شهرهای استان بدانند چگونه مسئولان اردکان این موفقیت را به دست آورده‌اند و در همان زمینه قدم بردارند اما آن‌چه که شخص استاندار موظف به پاسخگویی در این استان که افتخار حسینیه ایران، دارالعلم و دارالعباده و مرکز گفتگوی تمدن‌ها و شهر قناعت و قنوت و... را دارد بگوید چند درصد موفقیت اردکان را مربوط به اقدامات فعالان سیاسی و همدلی مسئولان اداری و اعضای شورای اسلامی شهر و در اس آن فرماندار شهرستان می‌داند ای کاش زمینه‌هایی فراهم می‌شد که احزاب و گروه‌های شناسنامه‌دار ضمن این‌که می‌دانند دولتی که تشکیل می‌گردد حق دارد مدیران و مسئولان را از گروه و دسته خود انتخاب کند اما باید حاکمان و کارگزاران و در راس آن در شهرستان‌ها و استان‌ها فرمانداران و استانداران را موظف نمود که بگویند با داشتن چه خصوصیت‌ها و شرایطی روسا و مدیران را انتخاب می‌کنند گرچه نباید توقع داشت فردی که قبل از انتخاب به سمت فرماندار یکی از شهرهای مهم استان یک روز پخشدار یا معاون فرماندار یا به عنوان کارشناس در فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها و دهداری‌ها خدمت نکرده و سابقه خدمت در وزارت کشور نداشته و یا نماینده‌ای که گاه در بی مهره چینی و یا تعویض و تغییر برای عضویت فلان و بهمان در هیات‌مدیره این شرکت یا آن سازمان یا در پی دریافت وجوهی به عنوان مسئولیت‌های اجتماعی برای این یا آن محله و روستا می‌باشد بعید است که بتوانند در جایگاهی بنشینند و با توفیق آن را داشته باشند که روزی شهر و منطقه‌ای که در آن خدمت می‌کنند به عنوان فرمانداری ویژه انتخاب گردد. به یقین هر نماینده‌ای در مجلس شورای اسلامی در واقع نماینده کل کشور است و در همه امور حق تحقیق و تفحص دارد. باید از نمایندگان استان پرسید آیا عدالت محوری ایجاب نمی‌کرد بیشتر از این در مورد حوزه پهناور بافق، مهریز، خاتم، بهاباد و ابرکوه و تقسیم آن به ۲ یا ۳ حوزه اقدام می‌کردند؟

آزادگان و بزرگ‌زادگانی می‌بینیم که به خاطر آقاآزادگی و نه به خاطر توانایی و تخصص، تکیه بر صندلی ریاست شرکت‌ها یا ادارات و یا سازمان‌هایی زده‌اند و وابستگان به مقاماتی هستند که می‌گویند مثلا از دانشکده دامپزشکی به رشته پزشکی فلان دانشکسه منتقل شده و به ادامه تحصیل اشتغال دارند. گفته‌اند: «الکسی کاسیگین» وزیر امور خارجه شوروی سابق روزی در صف استقبال کنندگان، جوانی ایرانی حدودا ۳۰ ساله را دید از مترجم پرسید ایشان چه کاره هستند وقتی از سمت وی خیردار شد لیجندی زد و پاسخ داد نوه‌ای هم‌سن و سال ایشان دارم که علاقه‌مند به جمع کردن تبر می‌باشد! بدان امید که مسئولان سیاسی و اجرایی استان در کنار نمایندگان شهرها برای تبدیل فرمانداری ویژه شهر و دیارشان همان راهی را طی کنند که فعالان سیاسی و اداری در اردکان پیمووند و احیانا فرد یا افرادی که به خاطر وابستگی به این یا این‌مقام سمتی را احراز کرده که توان اداره کردن آن را ندارند برای این‌که آ آیندگان به نیکی از آنها یاد کنند عطای میزی را که بدون داشتن شرایط آن را اشغال کرده‌اند به اهلش واگذار کنند و با اگر از نمایندگان هستند که تاکنون نتوانسته‌اند همانند نماینده شهرستان اردکان اقدام نمایند یا در رکاب کنند که به زودی دوران خدمت به سر خواهد آمد و اگر در این مورد نظر دیگری دارند با شهامت و شجاعت به مردم بازگو کنند چون استاندار در این رابطه توپ را در زمین نماینده و امام جمعه شهرستان انداخته است که اقدامات و پیگیری‌های آنان توانسته است فرمانداری ویژه برای شهرستان اردکان به ارفغان آورد.

آخرین نکته این‌که از استاندار یزد انتظار است تا زمانی‌که عهده‌دار این سمت می‌باشد در موضع عدالت محوری و عدم تبعیض بین تمام مناطق استان گام بردارد ان‌شاءالله.

مدیرمسئول

در مناطق شهری، بیش از نیمی

از خانوارهای هر دهک به مسکن در استطاعت دسترسی ندارند. با بررسی شاخص میزان استطاعت در سال ۲۰۲۳ در بین شهرهای مختلف، شیراز و تهران و اصفهان و مشهد شرایط بحرانی دارد و بعد از آن نیز دیگر کلان‌شهرها قرار می‌گیرند. در واقع چالش تأمین مسکن در کلان‌شهرهای کشور پیچیده‌تر می‌شود.

مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد: عرضه مسکن لزوماً به معنای حل مشکل گروه‌های کم‌درآمد و اقشار کم‌برخوردار نیست. استطاعت خانوارهای مزبور در سطحی است که با تسهیلات بانکی نیز امکان ورود به بازار مسکن را نمی‌دهد، چرا که اگر متوسط قیمتی کمتر مربع واحد مسکونی را در نظر بگیریم، توان تملک خانوارهای شهری پنج دهک نخست درآمدی، زیر ۵۰ مترمربع است.

به گزارش جماران، مرکز پژوهش‌های

مجلس با بررسی سیاست‌های برنامه هفتم توسعه درخصوص مسکن، در گزارشی اعلام‌کرد: در تحلیل ابر چالش مسکن؛ با کاهش مستمر تولیدسالیانه مسکن در یک دهه اخیر و همراه شدن آن با نکانه‌های بزرگ اقتصاد کلان، موج‌های تورمی و تشدید سرمایه‌ای شدن مسکن، افزایش مهاجرت به سمت کلان‌شهرها و هم‌افزایی این سه کلان روند، موجب به وجود آمدن طولانی‌ترین و شدیدترین موج افزایش قیمت مسکن بوده است. با کاهش مستمر استطاعت مسکن خانوار، سهم اندکی از تقاضای مصرفی امکان تأمین یا خرید خانه دارند و عمده تقاضاهای جدید وزوج‌های جوان، اتباع و مهاجرت‌های شغلی و تحصیلی به ناچار وارد بازار استیجاری می‌شوند.

سیاست‌های ارائه شده برای مسکن، ماهیت برنامه‌ای ندارد

سکوت برنامه هفتم نسبت به مسکن کم‌درآمدها و نظام استیجاری

در یک ارزیابی کلان، مهمترین دستاورد لایحه برنامه هفتم در بخش مسکن، نگاه متمرکز و پرداختن به بخش مسکن در قالب یک فصل با ابعاد و ارکان آن است، اما فصل مسکن مواد ۴۹ تا ۵۵ چندان ماهیت برنامه‌ای ندارد و به جای ارائه نقشه راه و بسته جامع برنامه میان‌مدت بخش مسکن، صرفاً در سه حوزه مشخص:

کمیسیون زنان بنیاد باران از معصومه ابتکار تقدیر کرد

اعضای کمیسیون زنان بنیاد باران در جلسه اخیر خود ضمن تقدیر از تلاش‌های معصومه ابتکار در دو حوزه محیط‌زیست و زنان، کسب این نشان را به این زن توانمند تبریک گفته و خواهان عملیاتی شدن تعاملات مشترک میان نهادهای مدنی و تشکل‌های مسانل زنان و

شهادت ۵۰۰ تن از کادر پزشکی و درمانی فلسطینی

وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که ۵۰۰ نفر از کادر پزشکی و درمانی از آغاز جنگ

سیمه

دولت از شعار ساخت یک میلیون مسکن در سال عقب نشست!؟



الف: افزایش دامنه اختیارات وزارت راه و شهرسازی به عنوان مجری، ب: اصلاح و تغییر قانون جهش تولید مسکن و ج: استفاده حداکثری از ابزار زمین برای تحقق برنامه‌های بخش مسکن تأکید داشته است. درحالی که انتظار می‌رفت در امتداد اصول قانون اساسی و سیاست‌های کلی و چارچوب آمایش سرزمین مبتنی بر مسئله‌محوری پاسخ صریحی برای مسکن کم‌درآمدها، استطاعت مسکن، نظام استیجار، تاب‌آوری و مدیریت بحران، مدیریت شهری، نظامات شهرسازی و توسعه منطقه‌ای و آمایش سرزمین ارائه شود.

موجودی مسکن در شرایط بحرانی نیست

اگرچه تولید مسکن کمتر از نیاز است، ولی موجودی مسکن در شرایط بحرانی نبوده و توزیع آن متناسب با تقاضا نیست. واحدهایی که توسط بخش خصوصی در داخل بافت‌های شهری ساخته می‌شود که به علت هدایت‌های ناآگاهانه قوانین و مقررات و ساختار بوروکراسی مرتبط با این بخش، عمدتاً منجر به ساخت واحدهای با میانگین مساحت ۱۳۰ مترمربع، متوسط سطح زیربنای واحدهای مسکونی تکمیل شده، می‌شود که با استطاعت عمده خانوارها فاصله دارد.

مهمترین بحران بخش مسکن، کاهش جدی استطاعت مسکن خانوار

محیط زیستی دو کشور شدند.

به گزارش جماران؛ کمیسیون زنان بنیاد باران اعطای نشان خورشید تابان ژاپن به معصومه ابتکار را که عالی‌ترین نشان این کشور است، ارزشمند دانست و این مهم را فرصتی برای ارتقا تعاملات مشترک میان ژاپن و ایران در حوزه مسائل زنان خواند. اعضای کمیسیون زنان بنیاد باران در جلسه اخیر خود ضمن تقدیر از تلاش‌های معصومه ابتکار در دو حوزه محیط‌زیست و زنان، کسب این نشان را به این زن توانمند تبریک گفته و خواهان عملیاتی شدن تعاملات مشترک میان نهادهای مدنی و تشکل‌های مسانل زنان و محیط‌زیستی دو کشور شدند.

در هفتم اکتبر (۱۵ مهرماه) تاکنون در حملات ارتش رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری «اسما» فلسطین، وزارت بهداشت فلسطین افزوده که از این مجموع ۱۳۸ پرستار بودند که در بمباران‌ها در نوار غزه جان باختند. وزارت بهداشت غزه جامعه جهانی را به حمایت از تیم‌های پزشکی و مراکز

محدودیت‌های دولت رئیسی درباره‌ی انتشار روزنوشت‌های هاشمی رفسنجانی

به جای پراکنده‌گری، موضوعات مهم را در خاطرات‌شان مطرح می‌کردند. در ادامه هم میزان سانسور و ممیزی خاطرات و نحوه‌ی اعمال آن برای انتشار پیش کشیده شد و مشخصاً به برخی محدودیت‌ها در این‌باره اشاره کردند که در دولت روحانی این محدودیت‌ها وجود نداشت.به گزارش خیر آنلاین، میزگرد رونمایی و بررسی روزنوشت‌های مرحوم آیت‌ا… هاشمی رفسنجانی در سال ۱۳۸۰، با عنوان «افراط در اختلاف» روز سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت در محل روزنامه‌ی شرق برگزار شد. در این میزگرد، آقایان حسین علایی، سیدرضا صالحی‌امیری، محسن هاشمی‌رفسنجانی و محمد عطریانفر حضور داشتند و هرکدام از زاویه نگاه خود به بحث و تحلیل درباره‌ی کتاب و نیز شخصیت مرحوم هاشمی‌رفسنجانی پرداختند. گزارش اجماعی شرق را از این میزگرد در پی می‌خوانید:

در ابتدای نشست محسن هاشمی با

تمرکز بر تفاوت نگارش و متن خاطرات

مرحوم هاشمی در خاطرات سال ۱۳۸۰ با

خاطرات پیشینش، بر این نکته تاکید داشت

که آن مرحوم سال به سال در خاطرونویسی

مبتنی بر شاخص‌های برنامه‌ریزی مسکن، مهمترین بحران بخش مسکن، کاهش جدی استطاعت مسکن خانوار و پس از آن کیفیت و تاب‌آوری بناهاست.

دولت از شعار ساخت یک میلیون مسکن در سال عقب نشست!؟

هدفگذاری سرفصل بخش مسکن در ماده ۴۹ لایحه پیشنهادی دولت به نظر می‌رسد دچار اشتباه‌شکلی است و به جای تعیین برش‌های هدف سالیانه یک میلیون واحد مسکونی، اعداد به‌صورت هدف تجمعی در انتهای برنامه درج شده‌است. جای خالی طرح جامع مسکن، وظیفه‌بر زمین مانده قانون جهش تولید مسکن، در راهبری بخش مسکن برنامه هفتم مشهود است. این موضوع در کنار عدم انتشار آمار تفصیلی و دقیق و شفاف پیشرفت اجرای قانون جهش تولید مسکن، موضوع ماده ۱۹ همین قانون و عدم ارائه قیمت‌های بازار مسکن و اجاره‌بهای مناطق شهری، در مقطع زمانی پیش از بررسی برنامه هفتم در مجلس، ابهام‌ها و عدم قطعیت‌های برنامه‌ریزی را دوچندان کرده است. مواد طرح‌شده در بخش مسکن نقشه راه روشن‌رشی برای مواجهه با بحران استطاعت مسکن، بدمسکنی و مسائل بافت‌های ناکارآمد، مستأجران و واقعیت‌ها و محدودیت‌های بخش مسکن نمی‌گذارد.

به دغدغه قانون اساسی برای اولویت‌دهی

اعضای این کمیسیون با یادآوری کمک‌های دولت ژاپن در احیا دریاچه ارومیه و توان‌افزایی روستاییان اطراف آن منطقه و همچنین فعالیت‌های مشترک برای احیا تالاب انزلی‌که با تلاش‌های معصومه ابتکار صورت گرفته، خواهان تدایم این ارتباطات میان دو کشور شده و آن را بستری برای جذب امکانات تکنولوژیک و حمایت‌های مالی جهت حل بسیاری از مشکلات محیط‌زستی از یکسو و توانمندسازی حوزه‌های دیگر به خصوص زنان دانستند. اعضای کمیسیون زنان بنیاد باران با تاکید بر راه‌گریزناپذیر توانمندسازی زنان برای توسعه کشورها یادآور شدند توان‌افزایی زنان در حوزه‌های شهری و

درمانی در نوار غزه فراخواند. دیوست و نوزده روز از جنگ رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع غزه می‌گذرد و شمار شهای فلسطینی از ۳۵ هزار نفر فراتر رفته است. در بیانیه وزارت بهداشت نوار غزه آمده است که ارتش رژیم صهیونیستی در چند روز گذشته مرتکب هشت جنایت در این منطقه شده است. براساس این بیانیه، این

به مسکن نیازمندان توجه شود

به نظر می‌رسد دغدغه مترقی قانون اساسی در حوزه مسکن در اولویت پرداختن به مسکن نیازمندان، کارگران و روستاییان در تحقق اصل سی‌ویکم قانون اساسی با اولویت نیازمندتر، کماکان باید سرلوحه اقدام باشد. درواقع اولویت مداخله دولت در بازار مسکن برای اقشار آسیب‌پذیر است.

هدف گذاری دستیابی به جمعیت ۸ درصدی در سواحل جنوبی کشور دور از دسترس است

هدف گذاری دستیابی به جمعیت ۸ درصدی در سواحل جنوبی کشور مبتنی بر اشراف به تحولات توسعه منطقه‌ای در کشور، ملاحظات جمعیت‌شناسی و رشد تجارب توسعه منطقه‌ای نظیر میدان گازی پارس جنوبی و رشد اشتغال و مهاجرپذیری، به نظر دور از دسترس است و تفاوت زیادی با

سناریوهای محتمل حداکثری، مهاجرپذیری ناشی از رشد اقتصادی و اشتغال و افزایش طبیعی جمعیت دارد. آینده‌نگری و دستیابی به افق‌های مطلوب و بهره‌گیری از فناوری‌های نو در مسکن و شهرسازی، گذار به سمت شهر هوشمند و بهره‌گیری از هوش مصنوعی در برنامه‌ریزی و مدیریت شهری، آینده‌نگری در تغییرات الگوهای سکونت، فعالیت و حمل و نقل، تغییرات الگوی مسکن و معماری و فناوری ساخت مسکن و تغییر الگوی زیست شهرها در برنامه مشاهده نمی‌شود. احکام لایحه پیشنهادی برنامه هفتم توسعه در بخش مسکن، فاقد رویکرد راهبردی و نگاه کلان و آینده‌نگر است و بیشتر معطف به رفع موانع اداری و اجرایی روز در پیشبرد قانون جهش تولید مسکن، مصوب ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ است. احکام این لایحه بیشتر ماهیت اصلاح و تکمیل قوانین موجود با احکام دانی را دارد و با وجود پیکربندی نسبتاً مناسب سرفصل‌ها، شرایط تحول در طول دوره پنج ساله برنامه در محتوای مواد مشهود نیست. مواد طرح شده در بخش مسکن، نقشه راه روشنی پیش‌روی مواجهه با بحران استطاعت مسکن، مستأجران، بدمسکنی و مسائل بافت‌های ناکارآمد و همچنین واقعیت‌ها و محدودیت‌های پیشرفت طرح‌های مسکن نمی‌گذارد…

روستایی با بکارگیری طرح‌های مشترک میان دو کشور ایران و ژاپن، فرصتی کم‌نظیر برای ارتقا جایگاه آنان در عرصه اقتصادی و اجتماعی است. کمیسیون زنان بنیاد باران با اشاره به نشست‌های مشترک دو دولت ژاپن و ایران در زمینه فعالیت‌های مربوط به ارتقا جایگاه زنان در دولت‌های یازدهم و دوازدهم و تبادل تجربه اظهار امیدواری کردند که باتوجه به زمینه‌های مشترک دو کشور از جهت پیروی از اخلاقیات و پایبندی به حفظ چارچوب‌های خانواده با تاکید بر توانمندی زنان این ارتباطات از سوی معاونت امور زنان و خانواده دولت سیزدهم نیز ادامه یابد.

جنایات ۶۳ شهید و ۱۱۴ زخمی برجای گذاشته است. این وزارتخانه همچنین اعلام کرد که با احتساب شهدای جدید، از ابتدای جنگ تا کنون در هفتم اکتبر (۱۵ مهر ۱۴۰۲) ۳۵ هزار و ۳۴ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند. وزارت بهداشت نوار غزه در ادامه شمار آخرین آمار زخمی‌ها را نیز ۷۸ هزار و ۷۵۵ نفر اعلام کرد.

کار فرمای محترم شرکت سازه صنعت فولاد کویر			
در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست محسن دهقان بنادکی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه https://bpm.s.tkrayzardir و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف و ب به منزله تأیید می‌باشد. - دفتر پیشخوان ۱۰۱۰			
عنوان نغل	تاریخ شروع	تاریخ پایان	گروه مشاغل
کارگر سازه	۱۳۸۱/۰۴/۰۱	۱۳۸۱/۱۲/۲۹	سخت و زیان آور
			رده

کار فرمای محترم شرکت معدنی آریین منیریت			
در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست محسن دهقان بنادکی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه https://bpm.s.tkrayzardir و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف و ب به منزله تأیید می‌باشد. - دفتر پیشخوان ۱۰۱۰			
عنوان نغل	تاریخ شروع	تاریخ پایان	گروه مشاغل
کارگر سازه	۱۳۸۱/۰۴/۰۱	۱۳۸۱/۱۲/۲۹	سخت و زیان آور
			سخت و زیان آور
			سخت و زیان آور

کار فرمای محترم پیمانکاری شرکت خدماتی اوبیش یزد			
در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست ایران شهبازی منشادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه https://bpm.s.tkrayzardir و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف و ب به منزله تأیید می‌باشد. - دفتر پیشخوان ۱۰۱۰			
عنوان نغل	تاریخ شروع	تاریخ پایان	گروه مشاغل
کارگر خدمات عمومی	۱۳۸۱/۰۴/۰۱	۱۳۸۱/۰۴/۰۱	سخت و زیان آور
			سخت و زیان آور
			سخت و زیان آور

